# CONSEIL MUNICIPAL DU 04 SEPTEMBRE 2017 Procès-verbal de séance

L'an deux mille dix-sept, le QUATRE SEPTEMBRE à 19h30,, le Conseil Municipal de la Commune de BLUFFY, dûment convoqué le 28 Août 2017, s'est réuni en session ordinaire en Mairie sous la présidence de M. Kamel LAGGOUNE, Maire.

**PRESENTS**: M. LAGGOUNE Kamel, M. WARGNIER Xavier, M. VELASQUEZ Didier, M. Olivier TRIMBUR, M. Olivier WEILAND, M. Florent FANTACI, M. Claude GUILLERMIN.

## **ABSENTS:**

Mmes Michelle MORTON, Mme Caroline GACHET, Mme Gaëlle BASSO et M. PASINI Claude

### POLIVOIRS

Mme Michelle MORTON à M. Olivier TRIMBUR, M. PASINI Claude à M. Kamel LAGGOUNE, Mme Caroline GACHET à M. WARGNIER Xavier et Mme Gaëlle BASSO à M. Claude GUILLERMIN

Secrétaire de séance : M. WARGNIER Xavier

# 1. APPROBATION DU PROCES-VERBAL DE LA SEANCE DU 19/06/2017 :

Le Conseil Municipal, à l'unanimité, approuve le procès-verbal de la séance du 19 JUIN 2017.

# 2. DESIGNATION DU SECRETAIRE DE SEANCE :

Le Conseil Municipal désigne secrétaire de séance M. WARGNIER Xavier.

3. Participation financière pour les activités extra-scolaires et de garde liés à la petite enfance des enfants domiciliés à BLUFFY\* saison 2017-2018 Délibération 01-06-17 : à l'unanimité des voix

Le Conseil Municipal approuve la participation financière de la commune de 120 € par an et par enfant domicilié sur la Commune de BLUFFY pour les activités extra-scolaires et périscolaires pour l'année 2017/2018. Cette participation est également étendue aux frais de garde liés à la petite enfance (enfant de 0 à 3 ans).

4. Engagement de Personnel contractuel pour besoin temporaire Délibération 02-06-17

: à l'unanimité des voix

Le Conseil Municipal approuve le recrutement d'un agent contractuel à temps non complet (17,5/35) du 01septembre 2017 au 31 octobre 2017.

Séance levée à 21H15

Le Président de séance, M. Kamel LAGGOUNE Maire Le secrétaire de séance, M WARGNIER Xavier